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Alefarm Brewing A/S er blevet nomineret som årets mest innovative leverandør hos Dagrofa. Denne nominering foregår som

følge af et tæt og eksklusivt samarbejde, som har fundet sted siden sommeren 2021, og som har været medvirkende til at

løfte niveauet for specialøl-kategorien hos MENY.
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Alefarm Brewing nomineret som årets mest innovative leverandør hos Dagrofa

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag offentliggøre nomineringen som årets mest innovative

leverandør hos Dagrofa.

I selskabsmeddelelse nr. 13 dateret d. 27. juli 2021, der blev Selskabets tætte og eksklusive samarbejde med Dagrofa

annonceret. Dette samarbejde har siden sommeren 2021 medvirket til at løfte niveauet for specialøl-kategorien i MENY.

Dette løft er sket gennem udbud af Selskabets faste portefølje af friske øl, herunder Dayglow og Afterglow, samt den

løbende frigivelse af en række sæsonaktuelle øl, som har været til salg i MENY-butikkerne landet over. Senest er frigivet

Sequoia, en West Coast DIPA, som blev brygget i samarbejde med MENYs øllaug.

Nomineringen som årets mest innovative leverandør udgør den foreløbige kulmination af et stærkt samarbejde, som er

gavnligt både for Dagrofa og MENY såvel som for Alefarm Brewing. Med nomineringen følger den mulige kåring som årets

mest innovative leverandør, som vil foregå torsdag d. 24. august 2023 til Dagrofas leverandørtræf i Odense Congress

Center.

Dagrofas nomineringskomité udtaler i den forbindelse:

"Alefarm Brewing fortjener at blive nomineret som den mest innovative leverandør, da de gennem de seneste 8 år har

fortolket og videreudviklet især den moderne nordamerikanske brygtradition. Leverandøren har bidraget til udviklingen af

craft beer-kategorien i Danmark og skaber øl, som har særdeles gode smagsprofiler, og som er med til at udfordre den

danske ølforbruger.

Leverandøren bidrager endvidere til at skabe kant i MENYs ølsortiment, og sørger gennem eksklusivaftalen ligeledes for et

unikt sortiment, som kun fås i MENY. Alefarm Brewing har flere gange, sammen med blandt andet MENYs øllaug, udviklet

engangsbryg, som ligeledes kun har været tilgængelige i MENY, og i 2022 blev en af disse øl udvalgt som årets festival-øl til

Copenhagen Beer Week.

Senest står Alefarm Brewing bag produktionen af øllen Blomstervand, som er en frisk og sommerlig IPA, som er brygget for

det fiktive Skuldborg Bryghus. Dette bryghus udspringer af en podcast, som omhandler den ligeledes fiktive radiokanal,

r8dio. Blomstervand blev lanceret i starten af juni og er det bedst sælgende engangsbryg, som har været lanceret i MENY

dags dato."

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler endvidere:

"Vi er utrolig beærede over at være nomineret som årets mest innovative leverandør hos Dagrofa. Vi har samarbejdet

omkring udvikling af craft beer-kategorien siden sommeren 2021, og der er allerede masser af højdepunkter at fremhæve i

vores samarbejde, blandt andet frigivelsen af Sequoia og vores tætte samarbejde med MENYs øllaug. Vi er en blandt fem

nominerede i et stærkt felt, hvor en vinder kåres til Dagrofas leverandørtræf i Odense. Det er vi selvsagt umådeligt

spændte på!"

Supplerende information

For spørgsmål omkring nomineringen som årets mest innovative leverandør, der kan Selskabets CEO, Kasper Tidemann,

kontaktes på kt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på 

jn@nordencef.dk eller telefonisk på +45 20720200.
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Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.

Vedhæftninger
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